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1. Gün - İstanbul - Amsterdam

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde, uçuş saatinden 3 saat önce bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol
işlemlerimizi tamamlıyoruz. Ardından Türk Hava Yolları’nın TK1957 sayılı direkt ve tarifeli seferi ile saat 10:30’da
Amsterdam’a hareket ediyoruz. Yerel saat ile 12:55’te Amsterdam Schiphol Havalimanı’na varışımızın ardından, bizi
bekleyen özel otobüsümüz ile panoramik şehir turumuzu gerçekleştirmek üzere yola çıkıyoruz.

Şehir turumuz sırasında Dam Meydanı, Kraliyet Sarayı ve Central Station başlıca görülecek yerler arasında yer
almaktadır. Yürüyüş yolları ve kanallarıyla ünlü Amsterdam’ın lokal mahallelerinde ve dar sokaklarında yürüyerek
şehri farklı açılardan keşfedeceğimiz, dünyaca ünlü caddelerini ve sokaklarını göreceğimiz keyifli gezimizin ardından
serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında Amsterdam bölgesindeki otelimize hareket ediyoruz. Otele
varışımızla birlikte odaların alınmasının ardından dinlenmek üzere serbest zaman.

2. Gün - Amsterdam - Dortmund - Tarkan Konseri - Amsterdam

Sabah kahvaltısının ardından Dortmund’a hareket ediyoruz. Varışımızla birlikte şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz.
Ruhr Bölgesi’nin önemli sanayi ve ticaret merkezlerinden biri olan Dortmund, geçmişte kömür ve çelik üretimiyle ön
plana çıkmış, günümüzde ise teknoloji ve hizmet sektörü ile gelişimini sürdürmektedir.

Panoramik şehir turumuz sırasında ilk olarak Altes Rathaus (Eski Belediye Binası) ve şehir meydanını görüyoruz.
Ardından şehrin simge yapılarından biri olan Dortmund U Kulesi’ni panoramik olarak görüyor ve burada kısa bir
fotoğraf molası veriyoruz. Endüstriyel mirasın kültür merkezine dönüştürülmüş önemli örneklerinden biri olan bu
yapı, günümüzde sergi ve etkinlik alanı olarak kullanılmaktadır.

Sonrasında şehrin önemli yeşil alanlarından biri olan Westfalenpark çevresine geçiyoruz. Park alanı ve çevresini
panoramik olarak gördükten sonra, dileyen misafirlerimiz için kısa bir yürüyüş imkânı sunulmaktadır. Şehrin spor
kültürünün en önemli noktalarından biri olan ve Almanya’nın en büyük stadyumlarından biri kabul edilen Signal
Iduna Park’ı da dışarıdan panoramik olarak görüyor, burada kısa bir fotoğraf molası veriyoruz.

Şehir merkezinde, alışveriş caddeleri ve modern mağazalar bölgesinde vereceğimiz serbest zamanın ardından
turumuzu tamamlıyor ve Megastar Tarkan’ın hayranlarıyla buluşacağı konser için Westfalenpark Arena’ya hareket
ediyoruz. Tarkan’ı en iyi görebileceğimiz konumda bulunan bilet kategorisinde izleyeceğimiz konserin ardından
Amsterdam bölgesindeki otelimize dönüyoruz.

3. Gün - Amsterdam - (Masalsı Köyler & Yeldeğirmenleri ve Geithoorn Hobbit
Köyü Turu)

Sabah kahvaltısının ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Öğle saatlerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra
düzenlenecek olan Masalsı Köyler & Yeldeğirmenleri ve Giethoorn Hobbit Köyü Turu (125 Euro) programımıza
katılabilirler.

Turumuzun ilk durağı Volendam oluyor. Şirin bir balıkçı kasabası olan Volendam’da, bakımlı ve estetik evlerin
çevrelediği sokaklarda ve restoranlar ile kafelerle çevrili sahil yolunda gerçekleştireceğimiz yürüyüş turunun
ardından programımızı tamamlıyor ve bir sonraki ziyaret noktamız olan Zaanse Schans’a hareket ediyoruz.

Yel değirmenleri, müzeleri, doğal güzellikleri ve kültürel dokusuyla Hollanda’nın en popüler turistik cazibe
merkezlerinden biri olan Zaanse Schans’ta, günümüzde boya ve yağ üretiminde kullanılan değirmenleri görüyor;
ayrıca ahşap takunyalar gibi geleneksel el işçiliği ürünlerinin yer aldığı dükkânları ziyaret etme fırsatı buluyoruz.

Zaanse Schans gezimizin ardından, huzurlu atmosferi ve kanallarıyla “Masal Diyarı” olarak anılan Giethoorn’u
ziyaret ediyoruz. Motorlu taşıtlardan uzak, tertemiz doğası; köprüleri, kanalları ve kendine özgü mimarisiyle dikkat
çeken şirin evleri sayesinde Giethoorn, dünyanın en huzurlu yerleri arasında gösterilmektedir. Giethoorn Hobbit
Köyü’nde gerçekleştireceğimiz çevre gezisinin ardından verilecek serbest zaman kapsamında dileyen misafirlerimiz,
ilave ücret ödeyerek (isteğe bağlı Tekne Turu bedeli 10 Euro) bu masalsı kasabanın kanallarında ahşap tekneler ile



gezinti yapabilir ve Hobbitler’in yaşam alanlarını andıran şirin evleri farklı bir açıdan izleme şansı bulabilirler.

Giethoorn’da gerçekleştireceğimiz keyifli gezimizin ardından turumuzu tamamlıyor ve Amsterdam bölgesindeki
otelimize dönüyoruz.

4. Gün - Amsterdam - (Grand Holland: Rotterdam & Delft & Lahey ve Outlet
Turu) - İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından otelden çıkış işlemlerimizi tamamlıyor ve rehberimizin belirteceği saatte, İstanbul’a
gerçekleşecek dönüş uçuşumuz için Amsterdam Schiphol Havalimanı’na hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden
misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Grand Holland: Rotterdam & Delft & Lahey ve Outlet Turu (95 Euro)
programımıza katılabilirler.

Turumuzun ilk durağı Lahey olacaktır. Ülkenin idari başkenti olan Lahey’de Parlamento Binası, Kraliyet Sarayı ve
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi başlıca görülecek yerler arasında yer almaktadır. Günlük yaşamın içinde,
sokaklarında ve kafelerinde Hollanda parlamenterleriyle karşılaşmanın mümkün olduğu bu özel şehirde
gerçekleştireceğimiz gezinin ardından Rotterdam’a hareket ediyoruz.

Tarihi 1270’li yıllara uzanan, II. Dünya Savaşı sonrasında adeta yeniden inşa edilen ve günümüzde Avrupa’nın en
büyük limanına ev sahipliği yapan Rotterdam; Hollanda’nın nüfus bakımından en büyük, ekonomik açıdan ise en
önemli ticaret merkezlerinden biridir. Şehir turumuz esnasında Erasmus Köprüsü ve Kübik Evler gibi modern
mimarinin dikkat çekici örneklerini görüyoruz.

Rotterdam şehir turumuz ve ardından verilecek serbest zaman sonrasında Delft’e ulaşıyoruz. Orta Çağ’dan kalma
kanalları, dar sokakları ve tuğla mimarisiyle tipik Hollanda atmosferini yansıtan, mavi-beyaz seramikleriyle ünlü
Delft’te gerçekleştireceğimiz çevre gezisi ve serbest zamanın ardından outlet center ziyaretimiz için hareket
ediyoruz.

Dünyaca ünlü prestijli markaların mağazalarına, kafe ve restoranlara ve çeşitli kişisel aktivite alanlarına ev sahipliği
yapan outlet center’da, kaliteli ve uygun fiyatlı alışveriş için serbest zaman sunuyoruz. Bu keyifli programın
ardından turumuzu tamamlıyor ve havalimanına doğru yolculuğumuza devam ediyoruz.

Havalimanına varışımızla birlikte bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz.
Ardından Türk Hava Yolları’nın TK1956 sayılı direkt ve tarifeli seferi ile saat 23:10’da İstanbul’a uçuyoruz. TSİ
03:30’da İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun sonuna ulaşıyoruz.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul Havalimanı (IST) – Amsterdam Havalimanı (AMS) – İstanbul Havalimanı
(IST) parkurunda gidiş-dönüş uçak bileti
Havalimanı vergileri ve hizmet bedelleri
Havalimanı – otel – havalimanı transferleri
Amsterdam ve Dortmund’da panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri
Tercih edilecek otel kategorisinde 3 gece oda & kahvaltı konaklama
Türkçe rehberlik hizmetleri
TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası
Tarkan konser bileti

Konser Bilet Kategorileri

Golden Circle Standing Kategori:
Sahneye en yakın alanda ayrılmış özel bölümdür. Özel giriş alanı ve sahneye olan yakın konumu sayesinde en
ayrıcalıklı ve özel konser deneyimini yaşayabileceğiniz bilet kategorisidir.



Silver Circle Standing Kategori:
Golden Circle alanının hemen arkasında yer almaktadır. Konserin ayakta izlendiği ve sahneyi karşı cepheden gören
avantajlı konumuyla en çok tercih edilen kategorilerden biridir.

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Vize ücreti ve servis bedeli
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar
Öğle ve akşam yemekleri
Programda belirtilen / belirtilmeyen ekstra tur ve geziler
(Zorunlu) Otel şehir konaklama ve şehir giriş vergileri (40 Euro)
(İsteğe bağlı) Şoför bahşişleri (5 Euro)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 220 Euro yerine 175 Euro

Pakete Dahil Olan Turlar

Ekstra turlarda “dahil” olarak belirtilen müze ve ören yeri giriş ücretleri
Masalsı Köyler & Yeldeğirmenleri ve Giethoorn Hobbit Köyü Turu (125 Euro)
Grand Holland: Rotterdam & Delft & Lahey ve Outlet Turu (95 Euro)

Avantajlı ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsizdir. 3-12 yaş arası çocuklar için 25 Euro indirim
uygulanmaktadır.

Avantajlı Ekstra Tur Paketi indirim oranı, tur hareket tarihinden 5 gün öncesine kadar geçerlidir.

Tur esnasında yapılacak alımlarda paket fiyatı 220 Euro yerine 200 Euro olarak uygulanacaktır.

Vize Bilgileri

T.C vatanda?lar? için vize uygulamas? vard?r.
Ecctur misafirlerimiz ile konsolosluk aras?nda arac? konumunda olup herhangi bir vize al?m
garantisi vermez. Konsolosluk gerekli gördü?ü durumlarda vize vermeme veya ret verme hakk?na
sahiptir, Yolcunun vize alamamas? ile ilgili olarak Ecctur`un hiçbir sorumlulu?u yoktur. Ecctur
sadece arac? kurum görevini üstlenmektedir. ?ahsi vize ba?vurular?nda Ecctur’un herhangi bir
yapt?r?m? ve sorumlulu?u bulunmamaktad?r. Misafirlerimiz bu ?artlar? kabul ederek tura kay?t
yapt?rm??lard?r.
Vize ba?vurusu için seyahat biti? tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden
temin edebilece?iniz evrak  listesinde belirtilen belgeler ile ba?vurmak gerekmektedir. Ye?il
pasaport sahipleri için vize uygulamas? olmay?p, seyahat biti? tarihinden itibaren en az 6 ay
geçerli pasaport yeterlidir.
Gidilecek tur bak?m?ndan mevcut vizesi olan ya da Ecctur arac?l??? ile herhangi bir vize ba?
vurusu yapmayacak olan misafirlerimizin pasaportlar?n?n da seyahat biti? tarihinden itibaren en az
6 ay geçerli olmas? gerekmektedir.
Gümrük geçi?lerinde/s?n?r kap?lar?nda, pasaportunuza giri?-ç?k?? ka?esi bas?labilmesi için,
pasaportunuzda en az 2 sayfal?k bo? alan olmas? gerekmektedir.
Vize al?nm?? olmas?/ye?il pasaport gibi vize gerektirmeyen özel nitelikli pasaporta sahip olunmas
?, ülkeye giri?/ülkeden ç?k?? yap?labilece?i anlam?na gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye
sokmama/ç?karmama yetkisi vard?r, bu durumdan Ecctur sorumlu de?ildir, sorumluluk yolcuya
aittir.



Türk vatanda?? olmayan ya da çifte vatanda?l??? olup da di?er ülke pasaportunu kullanarak tura
kat?lacak olan misafirlerimizin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacaklar? pasaporta uygulad??? vize
prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat dan??malar? gerekmektedir, aksi halde do?acak
sonuçlardan Ecctur sorumlu olmayacakt?r.
Vize ba?vurular?, tur hareketinden 3 ay öncesinden itibaren yap?labilmektedir. Vize sürecinizin
daha sa?l?kl? ilerleyebilmesi ve konsolosluklarda olu?abilecek dönemsel yo?unluklardan ve/veya
uygulama farkl?l?klar?ndan etkilenmemek ad?na, tur kalk?? tarihine 3 ayl?k süre kalmas?ndan
itibaren, vize ba?vurunuzu bir an önce tamamlanmas? tavsiye olunur.
T.C. ye?il pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, e?er pasaportlar?n?n al?n?? tarihi 10 y?
ldan eski ise; pasaportlar?n? yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul
edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den hava yolu firmas? taraf?ndan uçu?lar? gerçekle?
tirilmeyebilirler. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Y?rt?k, y?pranm??, ?slanm?? ve/veya benzeri tahribat(lar)a u?ram?? pasaportlar nedeniyle ziyaret
edilecek ülke s?n?r kap?s?nda gümrük polisi ile sorun ya?anmamas? ad?na; pasaportlar?n
yenilenmesi ve T.C. vatanda?lar?na vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olmas?
gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
?ptal edilmi? pasaportlardaki geçerli Schengen vizeleri ile seyahat edilememektedir.
18 ya??ndan küçük misafirlerimiz tek ba?lar?na ya da yanlar?nda anne ya da babadan sadece biri
ile seyahat ederken ülke giri?-ç?k??lar?nda görevli polis memurunca anne-baban?n ortak
muvafakatini gösterir belge sorulmas? ihtimali oldu?undan; 18 ya? alt? misafirlerimizin ve anne-
babalar?n?n bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Konseri Bileti Hakk?nda: 

Konser biletleri rezervasyon an?nda %100 pe?in ödeme ile bloke edilmekte olup
(rezervasyonun ücretsiz iptal dönemi de dahil olmak üzere) iptal ve iadesi bulunmamaktad?
r.
Rezervasyon iptalinde Silver Circle konser bileti ve servis bedeli için ki?i ba?? 450 Euro,
Golden Circle konser bieti ve servis bedeli için ise ki?i ba?? 750 Euro kesinti uygulan?r.
Kalan tutar ise, paket tur sat?? sözle?mesi iptal ?artlar?na tabiidir.
Konserden 1 ay öncesine kadar isim de?i?ikli?i hakk? bulunmaktad?r.

GENEL ?ARTLAR

Genel ?artlar tur program?n?n ayr?lmaz bir parças?d?r ve tur program?ndan ba??ms?z dü?
ünülemez.
Gezi için yeterli kat?l?m sa?lanamad??? takdirde; Ecctur gezi hareket tarihinden 21 gün öncesine
kadar turu iptal edebilir. Böyle bir durumda iptal bilgisi misafire iletilir. Tur bedelinin tamam?
misafire iade edilir. Tur d???nda sat?n al?nan ilave hizmetlerin iadesinde; Ecctur’ dan al?nm??
olan iç hat ba?lant? uçu?u da misafire iade edilir, vize hizmeti, seyahat sa?l?k sigortas? kullan?
larak misafir ad?na vize ba?vurusu yap?lm?? ise bu hizmetler kullan?lm?? olaca??ndan misafire
iadesi yap?lamaz, vize ba?vurusu yap?lmam??sa vize ve seyahat sa?l?k sigortas? da iptal
edilerek ücret iadesi yap?l?r. Misafir iç hat ba?lant? uçu?unu Ecctur’ dan ba??ms?z farkl? bir ürün
sa?lay?c?dan ald?ysa, gezinin Ecctur taraf?ndan iptal edilmesi durumunda Ecctur’ dan herhangi
bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolay? olu?abilecek maddi ve manevi kay?plar?
misafir turu sat?n ald???nda pe?inen kabul eder, Ecctur sorumlu tutulamaz.
Gezi için yeterli kat?l?m sa?lanamad??? takdirde Ecctur iyi niyet göstererek turu iptal etmeme hakk
?nda sahiptir. Bu durumda turun misafir için münferiden sa?lanmas? söz konusu olaca??ndan
pakete dahil rehberlik hizmeti sadece yurtd??? gidi?-dönü? alan transferini kapsayacakt?r.



?ptal ve de?i?iklik

Tur ç?k?? tarihinden 30 gün öncesine kadar Ecctur’a yaz?l? olarak bildirmek ko?ulu ile yap?lan
iptallerde paket tur bedelinin %10 ‘luk k?sm? hariç kalan tutar kesintisiz iade edilir. Gezi ba?lang?ç
tarihine 30 günden az kalmas? durumunda tur ücretinin %50’ si tutar?nda ceza ödeyerek, gezi ba?
lang?ç tarihine 15 gün ve daha az kalmas? durumunda tur ücretinin tamam?n? ceza bedeli
ödeyerek iptal yapabilir. ?ptal talep edilmesi durumunda, iç hat ba?lant?, vize hizmeti, seyahat sa?l
?k sigortas? gibi ilave al?nan hizmetlerin iptal iade ?artlar? iptal talep edilen süreye göre de?i?
kenlik gösterebilece?i için iadesi konusunda önden bilgi sorulmas? gerekmektedir. Ecctur ilave
hizmetlerin iptal iadesi için herhangi bir taahhütte bulunamaz.
Konser biletleri rezervasyon an?nda %100 pe?in ödeme ile bloke edilmekte olup (rezervasyonun
ücretsiz iptal dönemi de dahil olmak üzere) iptal ve iadesi bulunmamaktad?r. Rezervasyon
iptalinde konser bileti ve servis bedeli için ki?i ba?? 450 Euro kesinti uygulan?r. Kalan tutar ise,
paket tur sat?? sözle?mesi iptal ?artlar?na tabiidir. Konserden 1 ay öncesine kadar isim de?i?ikli?i
hakk? bulunmaktad?r.

Rehberlik Hizmetleri ve Ekstra Turlar
 

Ekstra turlar, en az 20 ki?i kat?l?m ?art? ile düzenlenmektedir. Yeterli say? sa?lanamad???
takdirde geziler yap?lamamakta veya ekstra gezi fiyatlar? ve içerikleri de?i?iklik gösterebilir. Ayr?ca
turlar?n günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin aç?k/kapal? olma durumlar?
na ve hava ?artlar?na göre rehber taraf?ndan de?i?tirilebilir. Ekstra turlar s?ras?nda misafirlerimize
farkl? rehber e?lik edebilir.
Ekstra turlar için tahsis edilen araçlar, bu ekstra turu sat?n alan misafirlerin kullan?m? içindir.
Tur paketine dahil olan panoramik ?ehir turlar?, ?ehirlerin genel tan?t?m? için düzenlenen ve araç
içinden rehber anlat?m?yla panoramik olarak yap?lan müze, ören yeri giri?lerini içermeyen en fazla
2-3 saatlik turlard?r. Panoramik turlar, programda belirtilen di?er turlar da dahil olmak üzere, tura
denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler taraf?ndan gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya
herhangi bir etkinlik nedeniyle kapal? yollar sebebiyle gerçekle?medi?i takdirde, keza hava ?artlar?
nedeniyle turun yap?lmas? imkâns?z hale geldi?i durumlarda bahse konu turlar?n yap?lamamas?
ndan Ecctur sorumlu de?ildir. Baz? turlar kapal? yollar veya araç giri?ine izin verilmeyen noktalarda
imkanlar dahilinde toplu ta??ma veya yaya olarak yap?labilir.
Rehberimiz, turlar?m?z?n içeri?ine ba?l? kalarak, kat?l?mc? say?s?na, müze ve ören yerinin kapal
? olma durumuna göre ?ehir turu ve/veya ekstra turlar?n günlerinde de?i?iklik yapabilir. Bu durum
uçu? saatlerinde olu?abilecek de?i?iklikler kar??s?nda da geçerlidir.
Ekstra turlar kat?l?mc?n?n iste?ine ba?l? olup zorunlu de?ildir. Tur esnas?nda düzenlenen ekstra
turlara kat?lmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi
kabul etmi? say?l?rlar. Bu yolcular ekstra tur ba?lamadan yol üstü dinlenme tesisine b?rak?l?p,
turun tamamlanmas? ard?ndan b?rak?ld?klar? noktadan al?n?rlar. Bekleme esnas?nda
yapacaklar? ki?isel harcamalar kendilerine aittir.

Uçu?lar Hakk?nda

Ecctur hava yolu ile yolcu aras?nda arac? kurum olup, olas? ihtilaflarda Türk mevzuat?n?n ilgili
hükümlerinin yan? s?ra Lahey Protokolü ve Var?ova Konvansiyonu uygulanacakt?r.
Tarifeli ve özel uçu?larda rötar ya da uçu? saati de?i?iklikleri olabilir. Ecctur, bu de?i?iklikleri en k?
sa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu uçu? saatinin de?i?me/iptal riskini kabul ederek geziyi sat
?n alm??t?r.
0-2 ya? aras? çocuklar sadece alan vergisi bedeli öderler.
Hava yollar? kurallar? gere?ince; gidi?-dönü? olarak sat?n al?nm?? uçak biletlerinin gidi? uçu?u
kullan?lmad??? takdirde, dönü? uçu?u hava yolu taraf?ndan iptal edilmektedir.



Uçakl? turlara kat?lan ki?iler için yap?lmas? gereken check-in ve boarding i?lemleri ki?isel i?
lemlerdir ve bu i?lemlerin misafir taraf?ndan uçu? öncesinde havalimanlar?nda, ilgili hava yolu
kontuarlar?ndan ya da online olarak hava yolu firmalar?n?n internet sitelerinden yap?lmas?
zorunludur.
Uçu?larda olu?abilecek son dakika rötarlar? ve kap? de?i?iklikleri, havalimanlar?nda sesli anons
edilmekte ve alandaki bilgi panolar?nda gösterilmektedir. Bu bilgiler bizzat misafirler taraf?ndan
takip edilmelidir.
Tura kat?l?m için hava yollar? kurallar? do?rultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havaliman?nda
haz?r bulunmayan, check-in ve boarding i?lemlerini zaman?nda yapt?rmayan, check-in ve
boarding i?lemlerini zaman?nda yapt?ran ancak uça?a binmeyen misafirlerin, uçu?u gerçekle?
tirememeleri durumundan Ecctur sorumlu de?ildir. Uça?? kaç?ran misafirlerin tura dahil olmalar?
için gerekli olacak gidi?-dönü? yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb.
gibi konulara dair olu?acak tüm masraflar kendilerine aittir.
Türkiye ç?k??l? uçaklar?n genelinde valiz a??rl??? 20 kg’d?r. Bu a??rl?k uçak firmas? ve gidilecek
ülkeye göre de?i?iklik gösterebilir. Gidilecek ülkede iç hat uçu?lar? bulunuyorsa, bu iç hat uçu?
larda valiz a??rl??? 15 kg’a dü?ebilmektedir. Fazla bagaj a??rl?k/fiyat kurallar? hava yollar? taraf?
ndan belirlenmekte olup, Ecctur’un sorumlulu?unda de?ildir.
Uçak biletlerini milleri ile upgrade etmek (business veya first class’a yükseltmek) isteyen
misafirlerimiz için; biletleri kesildikten sonra hava yolunun (üyeli?inizin bulundu?u hava yolunu
kontrol ediniz) müsaitli?ine ba?l? olarak upgrade i?lemleri gerçekle?tirebilir. Her uçu? için mil
garantisi verilmez. Program?n biletlerinin upgrade edilebilir s?n?ftan olup olmad???n? kontrol
ediniz.
Baz? havayollar?nda yeme-içme ve online check-in hizmetleri ekstra ücrete tabi olabilir.

Di?er Hususlar

Ecctur misafirin do?rudan otel ile ileti?ime geçerek yapt??? herhangi bir de?i?iklik veya iptal i?lemi
için sorumluluk kabul etmeyecektir. Bu durumda Ecctur’un iptal ko?ullar? geçerli olacakt?r.
Tur program?nda otel(ler) isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildi?i ve/veya ayn?
destinasyon için seçenekli sunuldu?u durumlarda gezi hareketinden 48 saat önce misafire Ecctur
taraf?ndan bildirilecektir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvas? vb. gibi özel dönemlerde oteller belirtilen
lokasyonlardan veya km’ lerden daha fazla mesafede kullan?labilir. Böyle bir durumda, turun
hareket tarihinden 15 gün önce Ecctur taraf?ndan bilgi verilecektir.
Sat?n al?nan tura kay?t esnas?nda; misafir taraf?ndan pasaportta geçen isim, do?um tarihi,
pasaport numaras?n?n sisteme do?ru ?ekilde girilmesi/beyan edilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatal? bilgilerden olu?acak uçak bileti iptal veya de?i?
ikliklerinin ceza bedeli misafirlere yans?t?l?r.
Cep telefonlar?n?z? yurt d???nda kullanabilmek için Türkiye’den ayr?lmadan önce, telefonunuzun
yurt d???na aç?k olup olmad???n?, hatt?n?z?n ait oldu?u ?irket ile ileti?ime geçerek kontrol
ediniz.
Konaklama için otel giri? saati 15.00, ç?k?? saati ise 12.00’dir.
Ecctur taraf?ndan, oda ile ilgili talepler (yüksek kat, genel alanlara yak?n, sigara içilen/içilmeyen,
yatak tipi) otele bildirilir. Ay?rt?lan odalar?n, otelin müsaitli?ine göre misafirin tercihleri do?
rultusunda olmas?na özen gösterilir. Bu taleplerin gerçekle?mesi otele giri? s?ras?ndaki müsaitli?e
ba?l?d?r ve Ecctur taraf?ndan garanti edilemez.
Otellerde sunulan kahvalt? Türk mutfa??nda al???lagelmi? zengin kahvalt?dan farkl?l?k
göstermektedir. Genelde kontinental kahvalt? olarak adland?r?lan tereya??, reçel, ekmek, çay
veya kahveden olu?an s?n?rl? seçenekler ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmi? ayr
? bir salonda servis edilebilir.
Baz? durumlarda çift yatakl? oda yerine çift ki?ilik yatak olabilmektedir. Ço?u Avrupa oteli, gerekti?
inde birle?tirilebilen 2 yatakl? odalar sunmaktad?r.



Çocuk ve ek yatak politikas? her otelin, oda tiplerine göre de?i?iklik gösterebilir.
Her türlü ilave yatak ve bebek karyolas?, talep üzerine ve otelin müsaitli?i do?rultusunda temin
edilir ve otel taraf?ndan onaylanmas? gerekir.
Odadaki ilave yatak veya bebek karyolas? kapasitesi 1 adettir (azami).
3 ki?ilik odalarda ilave yatak uygulamas? vard?r, bu tip odalarda 3. Ki?iye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Ki?ilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan olu?maktad?r. ?
lave yataklar, açma-kapama ve coach bed olarak adland?r?lan yataklardan olu?maktad?r.
Misafirlerimiz 3 ki?ilik oda ve/veya çocuklu rezervasyonlar?nda standart odaya eklenecek ilave
yataklar nedeniyle odalarda ya?anabilecek s?k???kl?k ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmi?
say?l?rlar.
Otel rezervasyonlar?nda belirtilen, yeti?kinler ile konaklayacak çocuk say?s? ve çocuklar?n ya?lar?
misafirlerimizce hatal? beyan edilir ise ilgili oteller ek bedel tahsil edebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yanl?? beyanda bulunan misafire aittir. Otel taraf?ndan çocuklar için ya? tespitine
yönelik kimlik talep edilebilir.
2 yeti?kin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda, çocuk için ayr? yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatlar?
ancak çocu?un iki yeti?kin yan?nda konaklamas? durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yeti?
kin yan?nda kalan ya? grubuna uyan, “tek çocuk” için geçerlidir.
Gün içindeki kur de?i?imi, TL fiyatlara yans?t?lmaktad?r. Ödeme an?ndaki kurlar geçerlidir. ?lave
talepleriniz, otelde alaca??n?z baz? ek hizmetler (minibar, ütü vb.) otel taraf?ndan ekstra ücrete
tabi tutulur. Bu masraflar sat?n alma esnas?nda ücrete dahil edilmez ve konaklaman?z s?ras?nda
do?rudan otele ödenir.
Baz? ülkeler ?ehir, turizm ya da yerel düzeyde vergiler ile ilgili farkl? uygulamalara sahiptir. Bu ?
ekilde uygulanmakta olan her türlü ?ehir, turizm ya da di?er vergiler, giri? veya ç?k?? s?ras?nda
otel taraf?ndan, misafirden tahsil edilir.
Programlarda verilen yol mesafeleri harita bazl?d?r. Trafik, hava ?artlar?, gidilen ülkenin co?rafi
konumu, yol çal??malar? ve ?artlar? gibi durumlarda yolculuk süreleri uzayabilir.
Ecctur zorunlu durumlarda veya gerek gördü?ü durumlarda program?n içeri?ini bozmadan ?
ehirlerin programdaki s?ras?n? ve uçulacak olan ana havayolunu de?i?tirebilir.
Tura i?tirak eden ki?ilerin, ?ahsi e?yalar?, çantalar?, valizleri, pasaportlar? / kimlikleri kendi
sorumlulu?unda olup, unutulan/kaybolan/çal?nan e?yalardan Ecctur sorumlu de?ildir. Unutulan e?
yalar?n bulunma durumlar?nda Ülkeye ve/veya ki?iye ula?t?r?lmas? s?ras?nda yap?lan masraflar
e?ya sahibine aittir.
Tura kat?lan ki?ilerin seyahat sa?l?k sigorta poliçelerini ve herhangi bir sa?l?k sorunlar? varsa ilgili
ilaç ve raporlar?n? yanlar?nda bulundurmalar? zorunludur.
Olas? ekstra harcamalar için otele giri?te, resmî kurumlarca düzenlenmi? foto?rafl? kimlik/pasaport
ve kredi kart? ya da nakit depozit, otel taraf?ndan talep edilebilir. Ç?k?? s?ras?nda talep edilen
depozit iadesi otel ile misafir aras?nda olan bir i?lem olup, Ecctur’un herhangi bir müdahalesi
bulunmamaktad?r.

http://ecctur.com/ozel-tarkan-konser-bileti-dahil-dortmund-turu-turk-hava-yollari-ile-3-gece-otel-konaklamali 
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Tur programının oluşturulan kopyalarından ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 11-04-2026 11:25 tarihinde verilmiştir. ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


